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Orienteringshösten är i full gång. Ungdomsträ-
ningarna startade upp redan den 19 augusti och 
kör varje tisdag fram till den 21 oktober. Snart är 
det dags att plocka fram pannlamporna. 
Vi har sprungit DM medel, där Alfred Grudd knep 
en bronsmedalj i H12. Och vi har sprungit DM lång 
där Sigtuna OK kammade hem inte mindre än tre 
medaljer, ett guld (Arvid Runfeldt), ett silver (Leif 
Berg) och ett brons (Eva Elnerud). Men roligast av 
allt, var inte det Grönalundsprinten ändå? 

Vi behöver dig till 25-mannalaget, 11/10!
Till höstens 25-mannalag behöver vi många intresse- 
anmälningar för att kunna fylla alla olika sträckor.  
Det finns sträckor som behöver damer, herrar, 
löpare som springer vita banor, blå banor, unga och 
äldre. I år går tävlingen i Upplands Väsby, så det är 
nära och bra. 25-manna är en av världens största 
stafetter och det är en upplevelse bara att vara på 
plats. 

Mer information kommer, men anmäl intresse 
redan nu till: perj.edlund@hotmail.se!

Save the date: KM 28/9
Den 28 september är det dags för KM. Skriv upp 
datumet så länge, så kommer mer information om 
tid och plats inom kort. 

Rapport från O-ringen
Årets O-ringen gick av stapeln i skogarna söder 
om Jönköping. Vi har intervjuat Alfred Grudd, 11 år, 
som deltog på O-ringen för första gången. Så här 
säger han om veckan: 

– Bästa minnet från O-ringen var nog helheten, 
att vara med på en så stor tävling med jättemånga 
människor. Det var roligt, och jag är ganska nöjd 
med mina lopp. (Alfred gjorde fantastiskt fina lopp! 
reds. anm). 

www.sigtunaok.se, info@sigtunaok.se 
Hällsbostugan: dusch, bastu, fika. Öppen tisdagar och torsdagar 17.30–20.

Vi frågade om O-ringen var som han hade förvän-
tat sig innan. På det svarade Alfred att han blev 
imponerad över organisationen och att allt flöt på 
så bra med så många människor. 

Kan han tänka sig att delta igen, kanske redan nästa 
år? Ja, svarar han bestämt.

Häng med du också, till O-ringen i Göteborg 2026!

Kommande tävlingar i Upplandsdistriktet

Fre 19/9 DM natt Gästrikland+Uppland

Sönd 21/9 DM-stafett Stockholm+Uppland

Söndag 19/9 Oktoberracet, Härjarö

Välkommen till Hällsbostugan
Hällsbostugan är vår fina klubbstuga på Prästängs-
vägen 2 i Sigtuna. Stugan är öppen på tisdagar och 
torsdagar kl. 17.30–20. Då kan du som medlem fritt 
använda dusch och bastu och köpa fika. Intill finns 
elljusspår och skidspår.

Medlemmar turas om att vara stugvärd. Har du 
inget pass men kan tänka dig att hjälpa till, hör av 
dig till info@sigtunaok.se.

Utvärdering av dagens o-ringen-etapp. Alfred syns i 
bakgrunden. 

https://eventor.orientering.se/Events/Show/50834
https://eventor.orientering.se/Events/Show/49356
https://eventor.orientering.se/Events/Show/49005

